
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 865268

5 500 Kč
za měsíc
Nájemné 5.500 Kč/měs.
včetně energií a služeb.
Vratná kauce není. Provize
RK.

Pronájem kancelářského prostoru, 10 m²,
Hodonín, ul.Sv.Čecha
Sv. Čecha, 69501, Hodonín

Plocha kanceláří: 10 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Druh prostor: Kanceláře
Umístění objektu: rušná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízím Vám k pronájmu komerční prostor o ploše 10 m2, který se nachází v prvním patře
rodinného domu, na ulici Sv. Čecha, v Hodoníně. Prostor se dá využít jako kancelář, případně je možné zde provozovat
pedikúru, manikúru, masérské a další služby. K využití je i prosklený balkón, který navazuje na místnost a má
samostatný přístup ze dvoru.
Jako společné prostory je možné využívat kuchyni (kuchyňská linka, sporák, myčka, digestoř), koupelnu (WC, sprchový
kout, vana, umyvadlo, topný žebřík) a venkovní posezení na dvoře za domem.
Prostor je částečně vybavený nábytkem a je možnost ho dále dovybavit dalším, případně pronajmout bez nábytku.
Vytápění je radiátorem.
Parkování je na ulici před domem.
Výhoda: frekventovaná poloha v sousedství autobusového nádraží, vlakového nádraží a další občanské vybavenosti
města.
K dispozici je od 1.4.2024.
Pro více informací a prohlídku, mě neváhejte kontaktovat.

Vyřizuje
Blaha Jakub
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


